
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Комунальний  заклад  Львівської  обласної  ради  "Дрогобицький 

(найменування закладу освіти)

 фаховий  коледж  нафти  і  газу" 

НАКАЗ
Дрогобич

(населений пункт)

від «29» серпня 2025 року №112(ст)

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Комунальний заклад Львівської обласної ради 
"Дрогобицький фаховий коледж нафти і газу" у 2025 році та рішення приймальної 
комісії від «29» серпня 2025 року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Директор Юрій ХОМОШ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Комунальний заклад Львівської 
обласної ради "Дрогобицький 
фаховий коледж нафти і газу"

Додаток до наказу від «29»  серпня 2025 року 
№ 112(ст)

G16 Гірництво та нафтогазові технології Комунальна Фаховий молодший бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15282122 1562543 Винницький Василь Васильович
55874263 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Буріння свердловин 120,000

2 15500701 1562543 Кенц Андрій Миколайович
55646217 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0087661 Буріння свердловин 165,000

3 15318247 1562543 Кігічак Віталій Романович
55809515 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Буріння свердловин 116,000

1



4 14936660 1562543 Кінаш Віталій Романович
54214920 BK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0214387 Буріння свердловин 144,000

5 15613342 1562543 Кренцюк Євген Андрійович
55051938 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0252657 Буріння свердловин 163,000

6 14747757 1562543 Мір`є Максим Іванович
55646768 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Буріння свердловин 148,000

7 14793728 1562543 Пурій Юрій Іванович
54962427 BK 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Буріння свердловин 133,000

8 15382614 1562543 Федів Тарас Васильович
55643894 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0066987 Буріння свердловин 148,000

9 15395323 1562543 Фіялковський Василь Олегович
55610987 BK 25.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0204490 Буріння свердловин 164,000

10 14968317 1562543 Чапля Назар Миколайович
55611787 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Буріння свердловин 118,000

11 15787829 1562543 Шмігельський Микола Романович
55003691 BK 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0090826 Буріння свердловин 166,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Комунальний заклад Львівської 
обласної ради "Дрогобицький 
фаховий коледж нафти і газу"

Додаток до наказу від «29»  серпня 2025 року 
№ 112(ст)

G4 Енерговиробництво/G4.04 Холодильні та 
кліматичні технології Комунальна Фаховий молодший бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14767280 1569836 Возний Денис Іванович

55809652 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Опалення, 
вентиляція, 
кондиціювання 
повітря та штучний 
холод

121,000

2 15369890 1569836 Жигало Ростислав Мирославович

24784477 BK 20.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Опалення, 
вентиляція, 
кондиціювання 
повітря та штучний 
холод

134,000

3



3 15206549 1569836 Мелько Дарина Іванівна

55152840 EP 11.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Опалення, 
вентиляція, 
кондиціювання 
повітря та штучний 
холод

116,000

4 15008063 1569836 Піляк Євген Тарасович

55646173 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Опалення, 
вентиляція, 
кондиціювання 
повітря та штучний 
холод

116,000

5 14773245 1569836 Чущак Олег Юрійович

55002839 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Опалення, 
вентиляція, 
кондиціювання 
повітря та штучний 
холод

142,000

4


